se ipm: h' opante. q'ad g' in
 deo: bñficiari dñsoluendū.
 Si et ofueri: si potēs recte.
 ipotentē aut: nec tam dig
 ficant utq. equare si potens.
 reddendū. In pncipio aut: in
 tendendū: a quo bñficiamr.
 et i quo. ut ihus sustineat.
 ul' nō. **Q**uōm aut h'c: u
 trū oꝝ patientis utilitate mē
 suare. et ad hāc facē reddi
 tōm: ul' opantis bñficio. pa
 cientes quātē. n. talia aunt
 accipe a bñficio: que pua
 erant illis. et erat ab aliis
 accipe pñficiēs. hū aut:
 equiso: maria eoz que apō
 ipos. i. ei ab aliis nō erat. i.
 i pñcis. et talibz nēcessitatibz.
Ugnit p' utile quātē amicitia
 exite: patientis utilitas
 mēsurā ē. iste n. indigēs. et
 sufficit ipi: ut reptaturus
 equalem. tantū g' scā fuit
 adiutoriū: quātū iste inna
 tur. et reddendū aut ipi:
 quātū accepit. et plus me

lius. n. **I**n hys aut que s
 utute: aculatores quidem
 nō sūt. ayēnt aut assilant:
 opantis electō. ututis. n. et
 moris: i electōe pncipale.

Dulserit aut et i hys
 ei s' excellenciam:
 amicitias. dignificat. n. utq:
 plus hie. cū aut nō h' fiat:
 dissoluitur amicitia. **E**rit
 mat. n. melior: que ipi
 plus hie. bono ei: tribui
 plus. Sili' aut et utilior. i
 utilem. n. exite: nō aunt
 opte equale hie. ministra
 tōm. n. fieri. et nō amicitia
 am: Si nō s' dignitatem opū
 erit que ex amicitia. exis
 timat. n. q'ad i pecuniariū
 cōicantē pla accipit ofen
 tes plura: sic opte et i am
 icia. **I**ndigēs aut. i. detior:
 equiso. amici n. boni eē: suf
 ficē indigētibz. quod. n. auit
 utile studioso. ul' potenti
 amici eē nich' receptiū.
Uidē aut utq: recte digni

ficare. et opte utriq; plus
 tribuere ex amicitia: no ex
 eode. s; si excellenti quide.
 honore. indiget aut: lucra
 vtrius quidem. n. et bñfi
 cu: honoz retributo. Invi
 genie aut auxilii: lucra
 Sic aut hie hoc: et i urba
 nitatib; urvi. so. n. hono
 ratur: qui nullu bonum
 coi tribuit. coe. n. datur ei:
 qui coe bñficiat. honoz at:
 coe. so. n. e sil vitari coib;
 et honorari. In oib; .n. mi
 nus: nlls sustinet. ei aut
 qui cura pecunias mino
 ratur: honore tribuunt.
 et dona expectanti pecu
 nias. Qd s dignitatem eni:
 adequat. et saluat amicia
 am: qd deim e. sic ita et
 i equalib; associandū. t ei
 qui i pecunias utilis est:
 ul i iutate: honore reddē
 di retribuente qd origit.
 possibile. n. amicitia requi
 rit: no qd s dignitate. nec

n. e i oib; qd i hys que
 ad deos honorib; t petes
 nullus. n. s dignitate alii re
 tribuet. i potenciam at fa
 mulas: epiales ce urvi.
 qd et utri urdebi non
 licere filio piem negare:
 patri aut: filii. debentē. n.
 reddenti. sicut aut faciens
 dignu eoz que subfuerit:
 opatus e. quare sp debet.
 quib; aut reberur: pns
 dimittē et patri utiq;
 Sil aut forte nlls alicui
 utri recede urvi: no ex si
 eccellente i malicia. sine n.
 amicitia naturali: auxilia
 rone huanu no expelli.
 huic aut fugiendi. ul no fes
 tinandi: suffice malo exiit
 bñ pati. n. mlti nolūt. face
 aut fuguit: ut inutile. De hys
 aut: i tm deim sit. *Explicit*
In oi viij. cap
 bus at it no
 dicitur nus
 spes amicitias

analogi uti equat. et saluat
 amicitiam quod deum est. puta
 et i politica coriano p cal
 ciamentis. retributio fit s
 dignitatem. et rectori. et
 reliquis. **H**ic quidem g
 iueta est cons mensura. numus
 ma. et ad hoc uti oia refe
 ritur. et h mensuratur. In
 amicitia aut. qui quidem
 amator accusat qui framas
 no redamatur. nich hns
 amabile. Si sic stringit. ml
 rociens aut amatus qui
 pns reprimtes oia. nunc
 nich pficit. accidit at thia
 cu hic quide p delectom a
 matu amet. hic aut p u
 tile amatorem. hec aut no
 amobz existit. p hec eni
 amicitia gente dissolutio
 fit. cu no fiat quoz gra
 amabat. slo. n. ipsi amabit
 Si cencia no maneta. en
 cia. p qd. tales et amici
 ae. Que aut mox. sed se
 ipum cens. manet quod

deum est. **C**ontendit aut
 et cu alia fiant ipis. et no
 que appetit. silc. n. ei qd
 est nich fieri. cu eo qd ap
 petit no potitur. puto. et
 eithaeto reprimens. et qui
 to melius caneret. tanto
 plus. In mane aut expe
 renti pmissiones. p dele
 ctone. delectom. reddidisse.
 dixit. Si quide g utiq; h
 nolebat. sufficient utiq;
 hnt. Si aut hic quidem
 delectom. hic aut lucrum.
 et hic quide ht. hic at no.
 no uti qd s coitatom. bn.
 quibz. n. idiges existit. hnt
 et attendit. et illius quide
 gra h dabit. **D**ignitate
 aut utus. ordiare est ante
 dantis. ul' paccipientis.
 Qui. n. ante dat. uiri co
 cede illi qd aut et pro
 tagoram face. Cum. n. do
 ciet quecuq; honorare
 discetem iustit. quito uiri
 digna scue. et accipiebat

tantū. In talibz aut quibzā
 sufficit. merces aut: nuro
Precipientes aut argenti:
 deinde nich facientes eoz
 que dūunt: p̄ sup̄hūram
 cias p̄missioni queient in
 accusatōibz fuit. nō. n. p̄fi
 cuit: que ofessi sūt. hoc at
 forte face sophite cogitur:
 p̄ nullū utz dare argenti
 pro quibz scuit. In quidē
 ḡ quoz accipientes mercedē
 nō faciētes: queient i accu
 satōibz sūt. In quibz aut
 nō fit p̄ ofessione minus
 ratorū. hū quidē p̄ se ip̄s
 audantes: dcm ē qm̄ inac
 cusabiles. talis ei: s̄ uturē
 amicitia. t̄ retributōm fa
 cietōū. s̄ electōm. hū. n. ami
 ci: et uturis. sic aut utōi:
 et p̄ha coicantibz. s̄ nō. n.
 ad pecunias: dignitas in
 sumatur. p̄cuier equipon
 derans nō utz fiet: s̄ for
 te qd̄ sufficiens. q̄ad̄ ad
 reos. et pentes: oringens.

Nō tali aut exite dūone:
 s̄ i aliquo maxie forte o:
 retributōm fieri: misam am
 lobus s̄ dignitatē eē. Si at
 nō h̄ accidat: nō solū ncm̄
 eē urdebi utz p̄hūtem or
 Diane: s̄ et m̄tū. q̄ntū. n.
 utz iste adiutus ē: ul̄ pro
 q̄nto delctōm uellet utiqz
 tantū recipiens hebit ab
 hoc dignitatē. et. n. i emp
 tōibz: sic utōi scin. **A**licu
 bi aut sūt leges uolūtaria
 rū cōuentōnū: vindcās
 nō eē ut optm̄ cui credi
 dit: dissolui ad hūc: q̄ad̄
 coicant. cui. n. ḡcessum ē:
 hūc existimat m̄stans eē
 ordiare ḡcedente. m̄lta ei
 nō equali ap̄ciantur hū
 tel. t̄ uolentes accipe. p̄p̄
 n. et que dant singulis: m̄
 dētur m̄lto digna. Sed t̄n̄
 retributō fit ad tantum:
 q̄ntū utz ordinar accipiē
 tes. optet aut forte nō tā
 to ap̄ciari. q̄nto hūti ui

vetur digni. Si quito an
hie apertus est.

Dubium autem hinc: et
talia. puta utrum oia
oia patri attribuat: et obe
dire. ul' laborante quidem:
medico obediendum. duam
exercitum autem: ordinatum bel
licosum. Sicut autem amico ma
gis: ul' studio ministranti:
et beneficii reddendum gratias
magis: ul' amico tantum:
si ambobus non contingit. **I**tem
tunc oia talia certe quidem
reddere: non facile. nihil
enim et omnia sunt dies. et
magnitudine: et puritate. et
bono: et nato. Quia autem non
oia erunt reddendum: non in
manu. **E**t beneficia quidem
retribuendum: ut in multum
magis: quam donatum
amicis. et quanto mutuum
cui debet reddendum: magis:
quam amico tantum. **F**orte
autem: nec hoc tempus. puta lite
rante a latronibus: utrum

solventem contra libantem. et
utrum quicumque sit. ul' non capto
expetere aut reddendum. ul'
piam libantem: videbitur ei
utrum in se ipso magis partem
Quod si deum est: utrum quidem
debitum reddendum. Si autem si
credat: datio bono. ul' nato.
ad hoc reddendum. quoniam. non. non
est equale: pericula tribue.
cum hinc quidem studiosum sci
ens beneficiat: hinc autem: re
ditio fiat. quia existimat
malum esse. nec enim. accommo
di: quoniam reaccommodatum.
existimas quidem. non. lucrari:
accommodavit episcopi et
ti. hinc autem: non spat lucrari
a malo. sine gratia iustate
sic habet non equalis dignitas.
sine habet quidem non sic: exis
timat autem: non utrum vide
bitur inveniencia facit. **Q**uod
si multociens deum est: cura
passiones et actiones ratio
nes: sicut hinc deturatum
hinc cura est sit. **Q**uia est

dem g' nō eadē oib; reddē
dū; n; patri oīa. q'ad nec
ionū sacrificantur: nō imai
festū. Quia autē altā peni
bus et fratrib; et amicis. r
bñsdōrib; singlis. ppa et q
guencia. attribuendū. sic a
et facē vīr. ad nupcias qui
tē. n. vocat cognatos. hys. n.
cōe genus: et que cē h' uti
actōnes. Et i hereda at ma
xime existimat cognatos ob
uīare. p idē. **V**idebi at uti
nūmēto quidē penib; op
tē maxie sufficē: ut debēt.
et causis cēndi: melius q'
sibi ipis: i h' sufficē. et hono
rē autē: q'ad dñs. sō oīa a:
penib;. sō. n. eudē: patri
et mīr. n; rursus eum qui
sapientis. ul' eū qui dicit
cētus: s; parni. Silr at:
et manū. **S**; et oī sen
honore eū qui p' etatē: ac
surrectōne. et ielinatōe. et
talib;. ad amicos aut rurs'
et frēs: q'itencia t oīm

coicardm. s; et cognatis. r
otribulib;. et cuib;. r reli
quis oib;: sp' tēptatū p'
um atribuere. r cōpare: q'
singlis cēncia s. ppetatem
et uirtutē. ul' iustū. **C**ox
quidē g' que unius gnus:
facile iudiciū. vīncū autē:
difficilius. nō tñ p' h' qui
dē reddendū: s; ut uti cō
tiget: sic detiandū.

Habet autē dubiū et
de eo q' d' est dissolui a
amicis. ul' nō: ad nō pma
nētes. ul' ad eos qui p' utile
ul' p' delctabile amici exis
tūt: cū nō adhuc h' hānt:
nich' iqueiens dissoluitur.
illoz. n. erāt amici. quib;
deficiētib;: iōabile nō ama
re. **F**acitabit autē uti ad
si p' utile. ul' p' delctabile
amās: simulat p' morem.
Q' d. n. i pncipio diximus:
plēs distēciae fuit amicus
cū nō sibi existimat. r sint
amici. cū quidē g' decipia

tur quis. et suscipietur ama-
ri pro morem: nichil illo tunc
opante: se ipsum causetur ut-
riq;. Cum autem ab illius si-
militudine decipiatur: iustum
accusare decipientem. et magis
quia eos qui nimis in uio-
lant. quanto altius maligni-
tas cura honorabilis: ma-
la opo. **S**i autem accipit ut
bonum: fiat autem malum. et vi-
deatur utrum amandum:
Nel non possibile: si quidem
non erit amabile. Si bonum
non oportet amatorem. mali-
n. non oportet esse. nisi assilari pro-
dum est autem: quoniam sicut simili-
amici. **V**trum ergo ostentum
dissolventium: ut non omnibus
S: insanabilibus pro malicia:
dixerunt autem habitibus: magis
admirandum ad morem qua-
ritum. quanto melius et ami-
cicie magis proprii. unde et at-
tenti dissolvens: nichil inco-
ueniens facit. sicut enim huic
ut tali: amicus erat. alie

rari ergo in potest resaluar: re-
cedit. **S**i autem hic quidem
permaneat: hic autem experientibus
magis fiat. et multum dicit
utute. utrum utendum amicus.
ut non contingit: In magna
autem distantia: maxime mani-
festum fit. puta in his que
ex puericia amicitias. si enim
hic quidem permaneat puer-
s mentem. hic autem uir sit
qualis optimus: qualiter
utrum erit amicus. nisi placent
res eisdem. nisi gaudentes. et
tristari: sicut enim cura ad iu-
cem huius existit ipse. sicut huius
autem: non erat amicus esse.
conueniens enim non possibile. deum
est autem: de his. **V**trum ergo
nichil alienius ad ipsum hu-
mili quam si non factus esset a-
micus iniqua: si autem me-
moriam huius factus consuetudi-
nis. et quanto amicus magis est
excellentis existimantur optime
largiri. sic et factus attribu-
endum aliquid. pro autem

sciam amicitiam cum non per
superfluitatem malicie
solucio fiat:

Amicitia autem quod ad
amicos et quibus
amicicie detrahuntur: vult ex
his que ad se ipsum uenisse
ponit. n. amicum uolentem
et operantem bona. ul' agenda:
illius gratia. ul' uolentem esse
et uiuere amicum: ipius gratia:
quod miles ad filios posse sicut:
et amicorum offensa. **H**uius autem
conuenientem. et eadem eligentem.
ul' quod uolentem. et quod gaudentem:
amico. maxime autem et hoc:
cura miles accidit. horum autem
reliquo: et amicitiam de-
trahant. **A**d se ipsum autem: horum
uniquo: epichei existit.
reliquis autem: sed quod tales
existimat esse. **V**ult. n. quod
ad deum est: mensura uniuersi
quod uentus. et studiosus esse.
sicut. n. quod sentit sibi ipsum. et
eandem appetit: sed omni animam
et uult ueni sibi ipsi bona

et agenda. et operantem: bo-
ni. n. bonum elaborare. et sicut
ipius gratia. **I**ntelligenti. n. gratia
quod unusquisque esse uult
Et uiuere autem uult se ipsum:
et saluari. et maxime hoc:
quo sapit. bonum. n. studi-
oso: esse. unusquisque autem
sibi ipsi bona. sicut autem aliis
nullis eligeret omnia hinc. uult
quod sicut. **H**ic. n. et nec de-
ul' bonum: sed enim quod qui-
de alii: est. uidebit autem utriusque
intelligens unusquisque esse: ul'
maxime. **E**t quoniam:
talibus sibi ipsi uult. delicta-
bilis. n. ipsum facit operantem
et ei: delictabiles memo-
rie. et futurorum: spes bo-
ne. tales autem: delictabiles
et theorematibus autem: ha-
bitat mente. quod uolentem
et quod delictatur: maxime
sibi ipsi. ^{a. l. o. d.} omni. n. est idem
et triste et delictabile: et
non aliter alii. inpenitibilis
n. ut dicit. in existit itaque

ad se ipm singla horu epi
 eihet. ad amicu aut hie.
 qad ad se ipm. e. n. amicus
 aliue ipse. et amicia horu
 ee ad utru. et amici. quibz
 h existit. ad se ipm aut
 utru e. ul' no e amicia.
 relinquatur i p'senti. **V**
 debi aut utru. sic ee amicia.
 et e duo ul' plura. aut
 et ex deis. t qm sup' h'm
 dancia amicie. ei q ad
 se ipm assilatur. **V**ir aut
 dea. et multis exite. qua
 nul exntibz pravis. Igitur
 p qd placet sibi ipis. et
 existimat epieihes ee.
 sic p'cipant ipis. quia t
 ualde pravor t nephario
 ru nulli. h existit. s. n.
 vir. fere aut. n. pravis
Vivunt. n. ad se ipos. et
 alia quide occupiscit. alia
 aut uoluit. puta ignites
 eligit. n. p eis q vir sibi
 ipis bona ee. delctabilia
 nocua enia. hu at rur

sus p timiditate. t desidi
 am. recedit ab opm que
 existimat ee optima. **Q**ui
 bz aut mlta et dura opi
 ta sut. et p malicia omi
 tur. fuguit nuie et ite
 rmit se ipos. queruntq
 mali. cu quibz omorent
 se ipos aut. fuguit. recet
 datur. n. mltoz et vultici
 lui. t talia alia. spunt. f
 se ipos entel. cu aliis at
 entes. obliuiscitur. nich
 q amabile hites. nich
 amabile paciuntur ad se
 ipos. necn ogaudent. n.
 ovolent tales. sibi ipis.
 ostendit. n. ipoz aia. t hoc
 quide p malicia volet re
 cedens a quibzda. hoc at
 delctatur. et hoc quidem
 huc. hoc aut illuc trahit.
 qad discerpencia. si at n
 putantur sil' tritari. et
 delctari. s. post paru tr
 tatur qm delctatus e. t
 no utru volebat delctabi

lia h̄ fieri: ip̄i. penitencie
ei: prauū replentur. Non
itaq; utriq; prauus nec ad se
ip̄m amicabilr̄ disponi: pp̄
nich̄ h̄re amabile. si itaq;
sic h̄re ualde ē. miserū: fu
gientū maliciā intente. r̄
reptatū ep̄icūra eē. sic. n̄.
et ad se ip̄m amicabilr̄ utri
q; hebit: et alr̄i amicus fiet.
Benivolencia quidem:
amicabili quidē affili
tur: nō tñ ē amicitia. fit
n̄. benivolencia et ad igno
tos. Et latēs. amicitia at:
nō. Et p̄us aut̄. talia deā
sūt. Si nec amato ē. nō. n̄.
h̄t distensionē. n̄. appetitū.
amatorū aut̄. h̄ secuntur.
Et amatio quidē: cū con
suetudinē. benivolencia at̄
et ex repetitio. q̄ad̄ t̄ cē
agonistas: accit̄. beniuo
li. n̄. ip̄is fuit. et oplacent.
coopabūtur aut̄ utriq; nich̄.
Et. n̄. diximus repente be
nivolenti fuit: et sup̄ficia